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Link do produktu: https://kaldekor.pl/barn-4-bl-gold-p-29954.html

Lampa sufitowa BARN 4 BL

GOLD

Cena brutto

Dostepnos¢

Standardowy czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

479,00 zt
Dostepny

14 dni
5901738880184
1366/4
5901738880184

BARN - To esencja stylu industrialnego w najlepszym wydaniu. Lampa sufitowa BARN wykonana jest z wytrzymatej stali, co
zapewnia jej trwatos¢ i wyjgtkowy charakter. Jej charakterystyczne, druciane klosze nadajg wnetrzu surowego uroku i tworza
fascynujace efekty sSwietlne. Doskonale sprawdzi sie w salonie, jadalni, kuchni oraz w przestrzeniach komercyjnych, takich jak

kawiarnie czy restauracje, dodajac im niepowtarzalnego, loftowego klimatu.

¢ Kolor klosza: Czarny

* Srednica klosza: 16

e Kolor lampy: Czarny. ztoty
¢ Dtugos¢ lampy: 35

o Zaréwki: 4

e Oprawka: E27

¢ Watt: 15W MAX LED
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